

FOI1467- Concerning temporary social workers.

I can confirm that Southern Health NHS Foundation Trust holds the information you requested.

Please see below our response to your Freedom of Information request:

1. How many qualified Social Workers did you have working on a temporary (Agency) basis on 30 August 2016?

We had no temporary social workers on 30 August 2016.

2. What was your total expenditure on temporary (Agency) Social workers supplied through a recruitment agency in the financial year 2015-16?

Total Expenditure for this period was zero.